Администрация Фрунзенского района

муниципального образования «Город Саратов»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 3» Фрунзенского района  г.Саратова

410012, г.Саратов, ул. Большая Казачья, 121

Тел./факс (845-2) 73-42-54, тел. 27-81-38

ПРИКАЗ

от 30.08.2024                                                                       № 324

Об утверждении графика оценочных процедур

на 1 четверть 2024/2025 уч.г.

Согласно ч. 1 ст. 58 ФЗ от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», п. 25 Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам –

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, утвержденного приказом Министерства просвещения РФ от

22.03.2021 г. № 115 освоение образовательной программы, в том числе отдельной

части или всего объема учебного предмета, курса, дисциплины образовательной

программы, сопровождается промежуточной аттестацией обучающихся,

проводимой в формах, определенных учебным планом, с целью соблюдения

государственных санитарно-эпидемиологических правил и нормативов, а также

снижения нагрузки на обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2024-2025 учебный год по предметам

учебного плана НОО, ООО, СОО (Приложение 1)

2. Алексееву И.Г., заместителю директора по учебно-воспитательной работе

разместить утвержденный актуальный график оценочных процедур на 1 четверть

2024-2025 учебного года на главной странице подраздела «Документы»

специального раздела «Сведения об образовательной организации» в виде

электронного документа.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Приложение 1

От 30.08.2024 № 324

ЕДИНЫЙ ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В в МАОУ «Гимназия № 3» (сентябрь) 2024-2025

  1 В) 2 3 4 5 6 7(С) 8(В) 9 10 11 12 13 14(С) 15(В) 16 17 18 19 20 21(С) 22(В) 23 24 25 26 27 28(С) 29(В) 30

2А                   м   Р                       ОМ

2Б                   м   Р                         ОМ

3А                   м   Р                     ОМ

3Б                   м   Р                     ОМ

4А                   м   Р                         ОМ

4Б                   м   Р                         ОМ

5А                                   Р

5Б

  Р

5В

Р

6А                                     Р

6Б                                     Р

6В                                     Р

7А                                     Б Р

7Б                                 Б     Р

7В                                 Б     Р

8А                                   Р   Х

8Б                                   Р   Х

8В                                   Р   Х

9А                                 Х   Р           М

9Б                                   Х Р         М

9В                                   Х Р           М

10А                     Р           М Х   Р

10Б                       Р         М     Р       Х

11А                   Р           М     Р Х

11Б                 Р             М     Р       Х

ЕДИНЫЙ ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В в МАОУ «Гимназия № 3» (октябрь) 2024-2025

                                                    каникулы

  1 2 3 4 5 (С) 6(В) 7 8 9 10 11
12
(С)

13
(В) 14 15 16 17

1
8

19
(С)

20
(В) 21 22

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

2А   ЛЧ                                     Р   М

2Б   ЛЧ                                     Р   М

3А       ЛЧ                                 Р   М

3Б       ЛЧ                                 Р   М

4А     ЛЧ                                   Р   М

4Б     ЛЧ                                   Р   М

5А  анг                         М   Р
ге
о

5Б
ан
г                           М   Р

ге
о

5В
ан
г                           М   Р

ге
о

6А       анг                       Р   М
ге
о

6Б     анг                         Р   М
ге
о

6В       анг                       Р   М
ге
о

7А ф           анг               гео Р   М           Б

7Б   ф         анг               гео Р   М       Б

7В ф           анг               гео Р   М       Б

8А
ан
г         гео Р   М

    Х

8Б
ан
г         гео Р   М

    Х

8В
ан
г         гео Р   М

    Х

9А   Ф
ин
ф       М   Р       Х

9Б   Ф
ин
ф       М   Р         Х

9В   Ф
ин
ф       М   Р          Х

10
А                               Р

  Х

10
Б       Ф                       Р

ин
ф   Х

11
А                   Ф           Р   М

Х

11
Б                   Ф           Р   М

ин
ф

Х

Условные
обозначения:

Р Русский язык

Федеральный
уровень

Л Литература

Региональный
уровень

Ал.  Алгебра

  Муниципальный уровень

М Математика

Школьный уровень

Ф Физика

  Административный контроль

Х Химия

   Текущий контроль

Г Геометрия

  Промежуточный контроль

Анг Английский язык

Гео География

Б
Биологи
я

Инф Информатика

 И История

О Обществознание

ОМ Окружающий мир

ЛЧ Литературное чтение

Вс Вероятность и статистика

ФК Физическая культура

ОБЗ
Р

Основы безопасности и защиты
Родины

		2024-09-28T16:36:28+0400
	Райкова Татьяна Геннадьевна